AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE ITAREMA, torna público que realizará as  10:00, do dia 16
de maio de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº
2025.05.08.01.  Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  LIMPEZA,  HIGIENE,  COPA  E
COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAREMA-CE.
Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: --
e no endereço eletrônico: https://camaraitarema.ce.gov.br/.  Itarema/CE, 13 de maio
de 2025.

Lívia Maria Ribeiro De Souza
AGENTE DE CONTRATAÇÃO